第一百四十条 战略委员会成员由三名董事组成，其中独立董事一名。 战略

委员会的主要职责包括：

（一）对公司中长期发展战略规划进行研究并提出建议；

（二） 对公司章程规定须经董事会批准的重大投融资方案进行研究并

提出建议；

（三）对公司章程规定须经董事会批准的重大资本运作、资产经营项目

进行研究并提出建议；

（四）对其他影响公司发展的重大事项进行研究并提出建议；

（五）对以上事项的实施情况进行监督、检查；

（六）董事会授权的其他事宜。

140 第六章 总经理及其他高级管理人员 第六章 高级管理人员

141 第一百四十二条 公司设总经理1名，由董事会聘任或解聘。

第一百四十一条 公司设总经理1名，总经理由董事会决定聘任或者解聘。公

司设副总经理，由董事会决定聘任或者解聘。

142

第一百四十三条 本章程第九十四条关于不得担任董事的情形、同时

适用于高级管理人员。

本章程第九十六条关于董事的忠实义务和第九十七条 （四）～

（六）关于勤勉义务的规定，同时适用于高级管理人员。

第一百四十二条 本章程关于不得担任公司董事的情形、离职管理制度的规

定，同时适用于高级管理人员。

本章程关于董事的忠实义务和勤勉义务的规定， 同时适用于高级管理

人员。

143

[...]

第一百五十一条 高级管理人员应遵守法律、行政法规、部门规章及

本章程的有关规定。

删除

151

第一百五十二条 高级管理人员执行公司职务时违反法律、 行政法

规、部门规章或本章程的规定，给公司造成损失的，应当承担赔偿责

任。

第一百五十一条 高级管理人员执行公司职务，给他人造成损害的，公司将

承担赔偿责任；高级管理人员存在故意或者重大过失的，也应当承担赔偿责

任。

高级管理人员执行公司职务时违反法律、行政法规、部门规章或者本章

程的规定，给公司造成损失的，应当承担赔偿责任。

152 新增

第一百五十二条 公司高级管理人员应当忠实履行职务，维护公司和全体股

东的最大利益。公司高级管理人员因未能忠实履行职务或者违背诚信义务，

给公司和社会公众股股东的利益造成损害的，应当依法承担赔偿责任。

153 第七章 监事会 删除

154 第一节 监事 删除

155

第一百五十三条 本章程第九十四条关于不得担任董事的情形、同时

适用于监事。

董事、总经理和其他高级管理人员不得兼任监事。

删除

156

第一百五十四条 监事应当遵守法律、行政法规和本章程，对公司负

有忠实义务和勤勉

义务，不得利用职权收受贿赂或者其他非法收入，不得侵占公司

的财产。

删除

157

第一百五十五条 监事的任期每届为3年。 监事任期届满，连选可以连

任。

删除

158

第一百五十六条 监事任期届满未及时改选，或者监事在任期内辞职

导致监事会成员低于法定人数的，在改选出的监事就任前，原监事仍

[...]

会不得在股东大会决定前委任会计师事务所。

第一百七十二条 公司聘用、解聘会计师事务所由股东会决定，董事会不得

在股东会决定前委任会计师事务所。

186

第一百八十五条 公司的通知以下列形式发出：

（一）以专人送出；

（二）以邮件方式送出；

（三）以公告方式进行；

（四）本章程规定的其他形式。

第一百七十六条 公司的通知以下列形式发出：

（一）以专人送出；

（二）以邮件、电子邮件、短信等电子通讯方式送出；

（三）以传真方式送出；

（四）以公告方式进行；

（五）法律、法规允许的其他形式。

187

第一百八十七条 公司召开股东大会的会议通知，由专人或者以预付

邮资函件（如登记地址在中国境外或港澳台地区，应以挂号、空邮邮

寄）发送股东；或者以书面传真方式发送股东；或者以公告方式通知

股东。

第一百七十八条 公司召开股东会的会议通知，以公告方式进行。

188

第一百八十八条 公司召开董事会的会议通知， 由专人或者以预付邮

资函件（如登记地址在中国境外或港澳台地区，应以挂号、空邮邮寄）

发送董事；或者以书面传真方式发送董事。

第一百七十九条 公司召开董事会的会议通知，以专人、邮件、电子邮件、短

信、传真、电话以及其他电子通信方式等送出进行。

189

第一百八十九条 公司召开监事会的会议通知，公司召开监事会会议

的通知，由专人或者以预付邮资函件（如登记地址在中国境内或港澳

台地区，应以挂号、空邮邮寄）发送监事；或者以书面传真方式发送监

事。

删除

190

第一百九十条 公司通知以专人送出的，由被送达人在送达回执上签

名（或盖章），被送达人签收日期为送达日期；公司通知以邮件送出

的，自交付邮局之日起第5个工作日为送达日期；公司通知以公告方

式送出的，第一次公告刊登日为送达日期。

第一百八十条 通知的送达方式：

（一）公司通知以专人送出的，由被送达人在送达回执上签名（或者盖